
ПРОТОКОЛ  № 51 
засідання постійної комісії з питань соціально-економічного 

розвитку, бюджету та фінансів 
                          

від 30 липня 2024 року 
 
ПРИСУТНІ: Мельник О.В., Зубрицький О.В., Ломберг Ю.О., Пашинська Т.В., 
Ольхович С.Й. 
ЗАПРОШЕНІ: Галина Іванівна Білецька – міський голова; 
Ольга Василівна Прокопенко - секретар ради; 
Віталій Володимирович Годлевський – директор КНП «Андрушівська міська 
лікарня» Андрушівської міської ради; 
Альона Миколаївна Балюк - директор КНП «Центр ПМСД» Андрушівської 
міської ради; 
Наталя Іллівна Рудницька - начальник відділу культури та туризму міської ради; 
Алла Володимирівна Огір – головний спеціаліст відділу соціального захисту та 
охорони здоров’я міської ради; 
Ніна Олексіївна Суботенко – начальник фінансового управління міської ради. 
 
СЛУХАЛИ: Про порядок денний постійної комісії. 
ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний комісії:  
1. Про затвердження Програми охорони та збереження об’єктів культурної 
спадщини на території Андрушівської міської територіальної громади на 2024-
2026 роки.  

Інформує: Наталя Іллівна Рудницька -   
начальник відділу культури та туризму міської ради  

2. Про затвердження Порядку використання коштів бюджету міської 
територіальної громади, передбачених на фінансування заходів Програми 
розвитку та підтримки галузі охорони здоров’я Андрушівської міської 
територіальної громади на 2022 — 2024 роки (зі змінами). 

Інформує: Алла Володимирівна Огір - головний спеціаліст відділу  
соціального захисту та охорони здоров’я міської ради 

3. Про затвердження звіту про виконання фінансового плану КНП 
«Андрушівська міська лікарня» Андрушівської міської ради за І півріччя 2024 
року.  

Інформує: Віталій Володимирович Годлевський – директор 
КНП «Андрушівська міська лікарня» АМР 

4. Про затвердження звіту про виконання фінансового плану КНП «Центр 
первинної медико-санітарної допомоги» Андрушівської міської ради за І 
півріччя 2024 року.  

Інформує: Альона Миколаївна Балюк – директор 
КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» АМР 

5. Про затвердження звіту про виконання бюджету Андрушівської міської 
територіальної громади за І півріччя 2024 року. 



Інформує: Ніна Олексіївна Суботенко -   
                                                              начальник управління фінансів міської ради 
6. Про внесення змін до бюджету Андрушівської міської територіальної 
громади на 2024 року. 

Інформує: Ніна Олексіївна Суботенко -   
начальник управління фінансів міської ради  

Одноголосно 
СЛУХАЛИ: Про обрання секретаря засідання комісії. 
ВИСТУПИЛИ: Депутат Мельник О.В. повідомив про відсутність з поважних 
причин голови та заступника голови комісії, тому засідання проведе він, а 
секретарем засідання пропонує обрати Ломберг Ю.О. 
ВИРІШИЛИ: Обрати секретарем засідання комісії Ломберг Ю.О. 
СЛУХАЛИ: 1. Про затвердження Програми охорони та збереження об’єктів 
культурної спадщини на території Андрушівської міської територіальної 
громади на 2024-2026 роки.  

Інформує: Наталя Іллівна Рудницька -   
начальник відділу культури та туризму міської ради  

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради затвердити Програму охорони та 
збереження об’єктів культурної спадщини на території Андрушівської міської 
територіальної громади на 2024-2026 роки. 
                                                          Одноголосно 
 
СЛУХАЛИ: 2. Про затвердження Порядку використання коштів бюджету 
міської територіальної громади, передбачених на фінансування заходів 
Програми розвитку та підтримки галузі охорони здоров’я Андрушівської 
міської територіальної громади на 2022 — 2024 роки (зі змінами). 

Інформує: Алла Володимирівна Огір - головний спеціаліст відділу  
соціального захисту та охорони здоров’я міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради затвердити Порядок використання 
коштів бюджету міської територіальної громади, передбачених на 
фінансування заходів Програми розвитку та підтримки галузі охорони здоров’я 
Андрушівської міської територіальної громади на 2022 — 2024 роки (зі 
змінами). 

Одноголосно 
 

СЛУХАЛИ: 3. Про затвердження звіту про виконання фінансового плану КНП 
«Андрушівська міська лікарня» Андрушівської міської ради за І півріччя 2024 
року.  

Інформує: Віталій Володимирович Годлевський – директор 
КНП «Андрушівська міська лікарня» АМР 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради затвердити звіт про виконання 
фінансового плану КНП «Андрушівська міська лікарня» Андрушівської міської 
ради за І півріччя 2024 року.  

Одноголосно 



 
СЛУХАЛИ: 4. Про затвердження звіту про виконання фінансового плану КНП 
«Центр первинної медико-санітарної допомоги» Андрушівської міської ради за 
І півріччя 2024 року.  

Інформує: Альона Миколаївна Балюк – директор 
КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» АМР 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради затвердити звіт про виконання 
фінансового плану КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» 
Андрушівської міської ради за І півріччя 2024 року.  

Одноголосно 
 

СЛУХАЛИ: 5. Про затвердження звіту про виконання бюджету Андрушівської 
міської територіальної громади за І півріччя 2024 року. 

Інформує: Ніна Олексіївна Суботенко -   
                                                              начальник управління фінансів міської ради 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради затвердити звіт про виконання бюджету 
Андрушівської міської територіальної громади за І півріччя 2024 року. 

Одноголосно 
 
СЛУХАЛИ: 6. Про внесення змін до бюджету Андрушівської міської 
територіальної громади на 2024 року. 

Інформує: Ніна Олексіївна Суботенко -   
начальник управління фінансів міської ради  

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради внести зміни до бюджету 
Андрушівської міської територіальної громади на 2024 рік згідно пропозицій. 

Одноголосно 
 

 
Голова засідання                                                                     Олександр МЕЛЬНИК  
 
Секретар засідання                                                                           Юлія ЛОМБЕРГ 
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